[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «23» июня 2017 года                                                                                       № 4-18
Об утверждении одной трети от состава Общественной палаты Волоколамского  муниципального района

        В соответствии со статьей 11 Положения об Общественной палате Волоколамского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района 29.04.2014 №128-28, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

       1. Утвердить одну треть членов Общественной палаты Волоколамского муниципального района из списка кандидатов в члены Общественной палаты Волоколамского муниципального района в следующем составе:

             1.1. Буракова Ольга Анатольевна
             1.2. Васюкова Александра Петровна
             1.3. Глазов Сергей Александрович
             1.4. Жукова Кристина Алексеевна

             1.5. Лазьбин Виктор Григорьевич
             1.6. Парамонов Николай Владимирович
             1.7. Чудинов Сергей Владимирович
     2.   Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                               С.И. Блохин